
 

 
Prot: <<vedi segnatura>>       Data: <<vedi segnatura>> 

 

− Al personale docente della scuola 
primaria dei plessi di Stella di 
Monsampolo e Acquaviva Picena  

− Alle fiduciarie per i provvedimenti di 
competenza 

− All’Albo online del IC 

− Ad Amministrazione Trasparente dell’IC 
 
OGGETTO: Assegnazione personale docente di scuola primaria dei plessi di Stella di Monsampolo e Acquaviva 
Picena a.s. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la L.107/15 art.1 c.78 
Visto il D.L.vo n° 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d; 
Visto il D.L.vo n° 165/2001, art. 25; 
Vista la delibera n. 95 del 6 settembre 2023 con la quale il Consiglio di Istituto ha stabilito i criteri generali per 
l’assegnazione dei docenti alle classi; 
Viste le proposte formulate dal collegio dei docenti nella seduta del 1° settembre 2023; 
Vista la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a.s. 2023/24 dall’USP di Ascoli Piceno 
Viste le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto; 
Tenuto conto delle proposte avanzate dai docenti interessati; 
Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, garantendo la piena 
valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 
Tenuto conto degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV in quanto parte integrante del Piano di 
Miglioramento d’Istituto; 
 

DISPONE 
a partire dal giorno 6 aprile 2024 i seguenti cambiamenti alle assegnazioni per l’a.s. 2023/24: 

− la docente Olivieri Giovanna al plesso di Stella di Monsampolo (13h) e al plesso di Acquaviva Picena (il 
martedì e giovedì - 9h) con programmazione a settimane alterne nei due plessi; 

− la docente Montella Annalisa alla classe 2A e 3A del plesso di Stella di Monsampolo per un totale di 22h; 

− la docente Guidotti Monica alle classi 1A (inglese 2h) e 2B (ARC 2h) e 18h di potenziamento come da 
progetto di recupero e consolidamento. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo Mauriello 

 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005507 - 05/04/2024 - VII.2 - U

Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-04-05T12:44:05+0200
	PAOLO MAURIELLO




